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BANCA TELEFONICA 280217
ANALISIS DE ADECUACION AL PUESTO

Analisis por Competencia

: Valor
Competencia Obtenido
1 FLEXIBILIDAD Y ADAPTABILIDAD 6.20
2 APTITUDES MENTALES PRIMARIAS 4.38
3 ORIENTACION AL CLIENTE 4.03
4 PERSEVERANCIA COMERCIAL (TIPO AGRICULTOR) 6.49
5 COMUNICACION EFECTIVA 5.54
6 TRABAJO BAJO PRESI6N 6.02
Far Soire
Cesarmollar Calficasa
Polo
i S 120
Mo Recomendabie
Recomendable

Valor
Requerido

7.00
7.00
7.00
7.00
7.00
7.00

Banco
Falabella |

Cumplimiento
%

88.53%
62.53%
57.63%
92.76%
79.17%
86.02%

FLEXIEIL IDAD % ADAPTAEIL IDAD
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